回 覧

令和６年８月２日

各 位

利根町生活環境課

マンホール維持管理（鉄蓋交換）工事に伴う通行規制について

 標記の件について，利根町布川地内(利根フレッシュタウン地区)のマンホール維持管理

（鉄蓋交換）工事に伴い，下記のとおり交通規制を行いますのでお知らせいたします。

 工事期間中，皆様には何かとご不便，ご迷惑をおかけしますが，ご協力のほどよろしくお

願いいたします。

記

規制期間   令和６年８月１９日～令和６年８月３１日まで

       （内２～３日間）

場所     布川地内(利根フレッシュタウン地区)  裏面の地図のとおり

規制内容   片側交互通行

       午前９：００～午後５：００ ※工事が終了次第、規制は解除します。

施工会社   有限会社 野口建設

       (Tel:０２９７－６８－６２８１)

問合せ先

利根町 生活環境課 下水道係

０２９７－６８－２２１１ 内線２３４

平
面
図

(C
)P

A
S

C
O

 (
C

)I
N

C
R

E
M

E
N

T
 P

工
事
個
所
(片
側
通
行
)